
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 31.07.2024 № 1194 

г. Пестово 

 

О проведении сходов граждан  

на территории населѐнных 

пунктов, подведомственных 

Лаптевскому территориаль- 

ному отделу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых 

вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта 

на территории муниципального образования в Новгородской области», 

руководствуясь статьѐй 15 Устава Пестовского муниципального округа, 

решением Думы Пестовского муниципального округа от 28.05.2024 № 126 «Об 

утверждении Положения о порядке взаимодействия старост сельских населен-

ных пунктов, входящих в состав Пестовского муниципального округа                      

с органами местного самоуправления Пестовского муниципального округа            

и подведомственными им муниципальными учреждениями»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить и провести в населѐнных пунктах, подведомственных Лап-

тевскому территориальному отделу сходы граждан по вопросу выдвижения 

кандидатур старост сельских населѐнных пунктов: 

д. Нивы – 7 августа в 14.00; 

д. Оборнево – 7 августа в 14.40; 

д. Чѐрное – 8 августа в 14.00. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение сходов граж-

дан заместителя Главы Лаптевского территориального отдела Смирнову Т.Ф. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете             

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить 

на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа                

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава  

муниципального округа       Е.А. Поварова 


